

C & E Gastro-Import ApS

**Kanalholmen 25-29
2650 Hvidovre**


CVR nr. 30 81 54 24

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. april 2019

Dirigent

Navn: Morten Krogh



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

C & E Gastro-Import ApS
Kanalholmen 25-29
2650 Hvidovre

Telefon: 48 47 55 11
Telefax: 48 47 53 88
Hjemmeside: www.gastro-import.com
E-mail: dialog@gastro-import.com

CVR nr.: 30 81 54 24
Stiftet: 24. august 2007
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Morten Krogh

Revisor:

Rådgivning & Revision ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 28 12 61 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger højt forædlede importerede fødevarer til det danske marked.

Usædvanlige forhold

Vi har haft store indkøringsproblemer med nyt IT-system hvilket har påvirket vores drift og resultat i negativ retning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 993, og et underskud på tkr. 762 efter skat, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Vi har positive forventninger til, at 2019 bliver et år med fremgang. Denne optimisme er baseret på vores fantastiske medarbejderstab og at vi nu endelig har et velfungerende IT-system.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		3.654.149	4.492
Personaleomkostninger	1	-4.483.591	-4.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-129.720	0
Driftsresultat		-959.162	295
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		63.320	144
Andre finansielle indtægter		1.800	4
Andre finansielle omkostninger		-99.334	-107
Resultat før skat		-993.376	336
Skat af årets resultat	3	231.744	-47
Årets resultat		-761.632	289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-761.632	289
I alt disponering		-761.632	289

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	<u>259.380</u>	<u>390</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>259.380</u>	<u>390</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>863.150</u>	<u>799</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>863.150</u>	<u>799</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.122.530</u>	<u>1.189</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.272.193	4.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.427.543	2.849
Andre tilgodehavender		168.095	128
Tilgodehavende selskabsskat		168.000	146
Udsudte skatteaktiver	6	<u>184.773</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.220.604</u>	<u>7.829</u>
Likvide beholdninger		<u>622.646</u>	<u>136</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.843.250</u>	<u>7.965</u>
Aktiver i alt		<u>10.965.780</u>	<u>9.154</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.481.878	2.243
Egenkapital i alt	1.606.878	2.368
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	47
Hensatte forpligtigelser i alt	0	47
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.235.323	2.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.858.204	2.858
Anden gæld	1.382.417	1.605
Periodeafgrænsningsposter	-117.042	9
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	9.358.902	6.739
Gældsforpligtigelser i alt	9.358.902	6.739
Passiver i alt	10.965.780	9.154

Egenkapitalopgørelse for 2018

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>2.243.510</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-761.632</u>
	<u>0</u>	<u>-761.632</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.481.878</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>1.606.878</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.173.236	3.923
Pensioner	236.959	210
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	73.396	64
Personalemkostninger i alt	4.483.591	4.197
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	9	9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	129.720	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	129.720	0
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-231.744	47
Skat af årets resultat i alt	-231.744	47
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	389.100	0
Tilgang i årets løb	0	390
Anskaffelsessum, ultimo	389.100	390
Årets afskrivninger	-129.720	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-129.720	0
I alt	259.380	390

Noter

		2017 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	799.830	656
Anskaffelsessum, ultimo	799.830	656
Årets resultat efter skat	63.320	143
Opskrivninger, ultimo	63.320	143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	863.150	799

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
C&E Gastro-Import Logistics ApS	Hvidovre	50%	1.726.299	126.639

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.